АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024 № 51
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых постановленийадминистрации Кирово-Чепецкого района

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Кирово-Чепецкого района:
1.1. От 05.02.2021 № 18 «О создании конкурсной комиссии по

проведения открытого конкурса на право заключения концессионных
соглашений в отношении объектов коммунального хозяйства,
расположенных на территории Кирово-Чепецкого района»

1.2. От 20.03.2023 № 05 «О внесении изменений в постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от 05.02.2021 № 18»

1.3. От 29.08.2023 № 133 «О внесении изменений в постановление
администрации Кирово-Чепецкого района от 05.02.2021 № 18»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района.
Первый заместительглавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов